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Lublin, dnia 14 listopada 2022 r. 

Pan 
Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie : wyników głosowania w IX edycji Budżetu Obywatelskiego 

Jak tu wierzyć słowom wiersza Wisławy Szymborskiej „Nic dwa razy się nie zdarza .. " 
Zemborzyce miały nadzieję, że zakwalifikowanie do projektów dzielnicowych na 2021 

rok projektu „Niezatapialni" przejdzie do historii i podobnego zdarzenia mieszkańcy już nie 
doczekają i nie będą zmuszeni do udziału w głosowaniu, w którym konkuruje projekt Rady 
Dzielnicy i mieszkańców pod nazwą „Oświetlenie ul. Pasiecznej" z projektem nie mającym

przełożenia na potrzeby lokalne dzielnicy Zemborzyce. Tę sytuację szczegółowo opisałem

w swojej interpelacji z dnia 27 kwietnia 2022r., mając nadzieję, że Biuro Partycypacji 
Społecznej i zespół opiniujący weźmie pod uwagę moją argumentację. 

Niestety stało się inaczej. Złożony ponownie w BO na 2022 rok priorytetowy dla 
dzielnicy projekt oświetlenia ul. Pasiecznej, przegrał tym razem z projektem „remont trasy 
rowerowej nad Zalewem Zemborzyckim", który, moim zdaniem, zdecydowanie powinien 
znaleźć się w grupie projektów ogólnomiejskich. Zakwalifikowanie projektu jako 
dzielnicowy uważam za niewłaściwe i odbierające mieszkańcom Zemborzyc wszelką 
motywację do udziału w głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego. Doszło do tego, 
że mała Dzielnica Zemborzyce stanęła w szranki z użytkownikami ścieżki rowerowej 
z całego Lublina i w ocenie mieszkańców jest to społeczna niesprawiedliwość. Przykro mi 
z tego powodu, jako współinicjatorowi kampanii na rzecz oświetlenia ulicy Pasiecznej, tym

bardziej, że Dzielnica Zemborzyce jest jednym z liderów samorządności i aktywności 
mieszkańców we wszystkich wyborach i głosowaniach, także w ramach Budżetu 
Obywatelskiego i frekwencja w nich jest zawsze bardzo wysoka. 

Panie Prezydencie, zastanawiam się w jaki sposób można jeszcze przywrócić wiarę 
mieszkańców w to, że zakwalifikowane i głosowane jako dzielnicowe projekty będą 
odzwierciedlać faktyczne potrzeby dzielnicy. 

Jedyne co przychodzi mi do głowy to prośba do Pana Prezydenta o docenienie 
aktywności mieszkańców, ich starań oraz liczby oddanych głosów na priorytetowy dla nich 
projekt oświetlenia ul. Pasiecznej i zrealizowanie tego zadania w ramach środków 
przewidzianych na inwestycje w budżecie miasta na 2023 rok. 




